

LK Bolig ApS
Kærvej 21, 8722 Hedensted

CVR-nr. 32 09 97 18

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2017.



Karsten Beuchert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LK Bolig ApS Kærvej 21 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 32 09 97 18 Stiftet: 1. april 2009 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Leon Madsen, direktør Karsten Beuchert, direktør
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Skomagervej 3 C 7100 Vejle
Modervirksomhed	LK Bolig Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 123 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015/16 faldet med 2 t.kr., nemlig fra 38 t.kr. til 36 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	122.743	122.157
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.098	-12.098
Driftsomkostninger ejendom	<u>-37.399</u>	<u>-42.270</u>
Driftsresultat	73.246	67.789
2 Andre finansielle indtægter	1.293	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.148</u>	<u>-14.788</u>
Resultat før skat	60.391	53.001
Skat af årets resultat	<u>-26.645</u>	<u>-12.333</u>
Årets resultat	33.746	40.668
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>33.746</u>	<u>40.668</u>
Disponeret i alt	33.746	40.668

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.078.811	1.090.909
Materielle anlægsaktiver i alt	1.078.811	1.090.909
Anlægsaktiver i alt	1.078.811	1.090.909
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende husleje	0	6.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.433	23.359
Udskudte skatteaktiver	6.880	18.147
Tilgodehavender i alt	33.313	47.556
Likvide beholdninger	36.118	38.231
Omsætningsaktiver i alt	69.431	85.787
Aktiver i alt	1.148.242	1.176.696

Balance 30. september

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	122.753	89.007
Egenkapital i alt	247.753	214.007
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	775.185	833.909
Deposita	29.450	29.450
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.378	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	820.013	863.359
Kortfristet del af langfristet gæld	58.701	58.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.040	9.500
Selskabsskat	0	30.905
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.735	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.476	99.330
Gældsforpligtelser i alt	900.489	962.689
Passiver i alt	1.148.242	1.176.696
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten</p>		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter tilknyttede virksomhed	<u>1.293</u>	<u>0</u>
	<u>1.293</u>	<u>0</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober 2015		<u>1.163.497</u>
Kostpris 30. september 2016		<u>1.163.497</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		72.588
Årets nedskrivninger		<u>12.098</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		<u>84.686</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>1.078.811</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	89.007	48.339
Årets overførte overskud eller underskud	<u>33.746</u>	<u>40.668</u>
	<u>122.753</u>	<u>89.007</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	833.885	892.709
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-58.700</u>	<u>-58.800</u>
	<u>775.185</u>	<u>833.909</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>595.454</u>	<u>654.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 834 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 1.079 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LK Bolig Holding ApS, CVR-nr. 32099688 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 30 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.